premo
伺服执行器
premo
20
p
re
m
o

55
– –P A G 1 F 6 WP M 00 P 11 G S CS1C 025
premo 订购代码
产品类别产品类别 规格 规格
1
2
3
定子长度和定子规格定子长度和定子规格
选项见对页
特性 特性
S = 标准
R =  带长条安装孔的
法兰
速比速比
齿轮箱模式 齿轮箱模式
F = 标准
润滑 润滑
P = 润滑油
G = 润滑脂
F =  食品级油
H =  食品级润滑脂
输出类型输出类型
0 =  光轴/法兰
1 =  平键轴/带定位
孔法兰
2 =  渐开线花键轴
(DIN 5480)
3 = 系统输出
4 = 其他
回程间隙 回程间隙
 = 标准
0 = 定制
运行电压运行电压
5 = 320 V
6 = 560 V
编码器 编码器
选项见对页
产品系列 产品系列
B = SP 系列
A = TP 系列
H = XP 系列
包装  包装
G = 通用
温度传感器 温度传感器
P = PTC
T = PT1000
绕组编号 绕组编号
由 WITTENSTEIN 发布
电气连接 电气连接
选项见对页
制动器类型 制动器类型
S = 标准制动器 i = 40 – 100
T = 标准制动器 i = 16 – 35
0 = 不带制动器
冷却 冷却
C = 自然对流冷却
与法兰对齐* 与法兰对齐*
0 = 0°
1 = 90°
2 = 180°
3 = 270°
针脚分配 针脚分配
选项见对页
* 电气连接相对于法兰的位置与具有特性 R 的 XP 系列（带长条安装孔的法兰）有关。
此信息与集成式插座相对于伺服执行器上的长条孔（从后向前看）的偏移有关。
56
p
re
m
o
编码器选项编码器选项
R 集成式直角插座，单电缆
W 集成式直角插座，双电缆